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平成 26 年 5月 30 日 

 

「ご来店感謝デー」の実施について 

 

 長崎銀行（頭取：山本 一雄）は、日頃のご愛顧への感謝の気持ちとして、「ご来店感謝デー」

を実施いたします。営業店ごとに趣向を凝らした催しをご用意し、お客さまのご来店を行員一同、

心よりお待ちしております。 

記 

1. 実施日時 

平成 26 年 6 月 13 日（金）・平成 26 年 6月 16 日（月） 2 日間 

午前 9時から午後 3時まで 

但し、準備しているプレゼント等が終了次第、「ご来店感謝デー」は終了とさせていただき

ますのでご了承下さい。 
 

2. 実施店 

全営業店（23 ヵ店） 

県名 支店名 電話番号 住所 

長崎県 本店営業部 
千歳支店 
浦上支店 

新大工町支店 
思案橋支店 
滑石支店 
江川支店 
城山支店 
戸石支店 
長与支店 
時津支店 
諫早支店 
大村支店 

西大村支店 
島原支店 
有明支店 

口之津支店 
佐世保支店 
大瀬戸支店 

095-825-4161 
095-849-1130 
095-844-0104 
095-826-6361 
095-826-7146 
095-856-2161 
095-878-5115 
095-847-1020 
095-830-1121 
095-883-6221 
095-840-2230 
0957-22-3347 
0957-52-3181 
0957-53-6210 
0957-62-4121 
0957-68-1131 
0957-86-4151 
0956-22-6171 
0959-22-0073 

長崎市栄町 3-14 
長崎市千歳町 3-8 サンパーク住吉ビル内 
長崎市松山町 4-32 
長崎市新大工町 4-14 
長崎市油屋町 4-7 
長崎市大園町 5-6 
長崎市江川町 195 
長崎市城栄町 32-3 
長崎市戸石町 1739-6 
西彼杵郡長与町嬉里郷字六反田 701 
西彼杵郡時津町浦郷 272-3 
諫早市上町 3-13 
大村市東本町 2-4 
大村市西大村本町 324-7 
島原市弁天町 1-7080 
島原市有明町湯江甲 263-1 
南島原市口之津町甲 2175-1 
佐世保市松浦町 4-22 
西海市大瀬戸町瀬戸樫浦郷 2278-26 

佐賀県 佐賀支店 
有田支店 

0952-24-2281 
0955-42-4104 

佐賀市松原 3-1-31 
西松浦郡有田町本町丙 930-4 

熊本県 熊本支店 
八代支店 

096-352-7155 
0965-32-3161 

熊本市中央区下通 1-8-20 
八代市通町 1-12 

 

3. その他 

・ 「ご来店感謝デー」の内容は、長崎銀行の各支店で異なります。内容の詳細は、お近く

の営業店までお問い合わせ下さい。 

・ 年金をお受け取りのお客さまを対象とした催しについては、当行で年金をお受け取りい

ただいていることを確認させていただく場合もありますのでご了承下さい。 

・ その他、ご来店感謝デー全般に関するご質問は、下記までお問い合わせ下さい。 

以上 
本件に関するお問い合わせ先 

営業統括部 武
たけ

 谷
や

  TEL 095-828-0512 


